
MINISTERSTWO RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ,

Powiatowy Urząd Pracy w Świdniku

Numer identyfikacyjny REGON
431203382

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa

MRiPS - 01

Sprawozdanie o rynku pracy
01.06.2022- 30.06.2022

Termin przekazania:
zgodnie z PBSSP 2022 r.

Obowiązek przekazywania danych statystycznych wynika z art. 30 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
publicznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 955) oraz rozporządzenia Rady Ministróww sprawie programu

badań stał s czn ch sta s ki ubliczne• na rok 2322

Gmina: 999999

Dział 1. STRUKTURA I BILANS BEZROBOTNYCH

Miejscowość: 9999999

1.1. Struktura bezrobotnych

Wyszczególnienie

Ogółem (w. 02+04)

poprzednio pracujące
z tego w tym zwolnione z przyczyn
osoby dot cz c ch zakładu rac

dotychczas niepracujące

Zamieszkali na wsi

Bezrobotni
zarejestrowani

w miesi cu s

Bezrobotni, którzy
podjęli pracę

rawozdawcz m

Powiat: 9999

Bezrobotni zarejestrowani

w tym z prawemogółem do zasiłku

w końcu mies. s rawozdawcze o

01

02

03

04

razem
1

185

155

12

30

kobie

2

81

69

7

12

razem
3

102

84

12

18

razem kobiet razem kobie

4

45

36

6

9

Wybrane kategorie bezrobotnych (z ogółem)

w tym posiadający gospodarstwo rolne

Osoby w okresie do 12 miesięcy od dnia
ukończenia nauki

Cudzoziemcy

Bez kwalifikacji zawodowych

Bez doświadczenia zawodowego
Kobiety, które nie podjęły zatrudnienia po
urodzeniu dziecka
Osoby będące w szczególnej sytuacji na
nku rac

do 30 roku życia

w tym do 25 roku życia

długotrwale bezrobotne
z

wiersza powyżej 50 roku życia

12 korzystające ze świadczeń z pomocy
s ołeczne•
posiadające co najmniej jedno
dziecko do 6 roku ż cia
posiadające co najmniej jedno
dziecko niepełnosprawne do 18 roku

ż cia

niepełnosprawni

05

06

07

08

09

10

11

13

14

15

16

17

19

20

86

4

12

4

63

46

x

179

77

42

58

29

19

0

13

39

3

8

2

28

20

8

88

31

16

34

16

0

15

0

6

36

1

4

2

27

21

x

77

30

19

38

15

2

8

4

18

1

3

o

9

10

6

35

9

19

C

6

c

5

2071

1760

127

311

978

56

37

21

662

487

x

1769

450

192

1279

527

o

348

1

142

6

998

827

72

171

473

28

22

18

330

263

335

882

236

91

654

183

0

313

64

7

245

243

65

2

101

11

2

1

42

3

x

153

50

9

8

62

o

56

o

20

8

127

126

34

1

46

8

2

1

24

1

15

84

27

6

6

25

o

48

o

10
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badań stał st czn ch stał st ki ubliczne• na rok 2022

Miejscowość: 9999999 Powiat: 9999

Dział 1.3. Aktywne formy przeciwdziałania bezrobociu
Bezrobotni ob• ci akt n mi formami rzeciwdziałania bezrobociu

Wyszczególnienie

Prace interwenc 'ne
Robot ubliczne
Szkolenie
wt m w ramach bonu szkoleniowe o
Staż
wt m w ramach bonu stażowe o

Prz otowanie zawodowe dorosł ch
Prace s ołecznie u

•

eczne
w m w ramach PAI
wiadczenie akt izac •ne

Grant na tele rac
Refundac•a składek na ubez ieczenie s ołeczne
Dofinansowanie wynagrodzenia za zatrudnienie
skierowane o bezrobotne o o že•50 roku ż cia
wt m o że•60 roku ż cia

w miesiącu sprawozdawczym
kończącym udział w wybranej

formie
kobietrazem

w końcu miesiąca
sprawozdawczego biorący udział

w brane' formie
kobietrazem

67
68
69
70

72
73
74
75
76
77
78

79

80

65
19

13 2 8

42
8

159 92

0

Zakończyły określony w umowie okres orowadzenia 81
działalności os odarcze•

3 0

12

x

8

x
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Gmina: 999999

1.2 Bilans bezrobotnych

Wyszczególnienie

Bezrobotni zarejestrowani w miesiącu
s rawozdawcz m w.22+23

o raz ierwsz
te o o raz kole•n

o racach interwenc •n ch
o robotach ubliczn ch

wie- o stażu
po odbyciu przygotowania zawodowego

rsza doros ch
21 o szkoleniu

o racach s ołecznie uż eczn ch
Osoby wyłączone z ewidencji bezrobotnych w
miesiącu sprawozdawczym (w.
31+48+50+52+53+55 do 63

podjęcia pracy w mies. sprawozdawczym
w. 32+35

niesubs diowane
podjęcie działalności

w os odarcze•
m rac sezonowe'

subsydiowanej (w.36+37+38+40 do
47

Miejscowość: 9999999

zamieszkalikobiety
na wsi

razem kobie

z prawem
do zasiłku

razem kobie

z o ółem
do 30 roku

ż cia
razem kobiet

do 25 roku

cia
razem kobie

Powiat: 9999

powyżej 50 roku

ż cia
razem kobie

długotrwale
bezrobotni

razem kobie

22
23
24

27

29

30

32

33

34

35

36
37

38

39

40

Ogółem

185

36
149

213

102

82

10

20

81

14

67

100

45

36

86
18

68

76

36

26

10

39

31

37

18

12

44

40

30

23
19

23

20

13

77

27
50

74

30

25

31

11

20

30

13

12

42
18

24

48

19

16

10

16

10

22

11

29

28

33

11

16

16

12

13

58

58

83

38

34

14

34

34

46

19

18

tego

rac interwenc 'n ch
robót ubliczn ch

podjęcia działalności
os odarcze•
w tym w ramach bonu na
zasiedlenie
podjęcia pracy w ramach
refundacji kosztów zatrudnienia
bezrobotne o



tego

przy-
czyn

roz

w
roz

w

podjęcia pracy poza miejscem
zamieszkania w ramach bonu

z na zasiedlenie
tego podjęcia pracy w ramach bonu

zatrudnieniowe o
podjęcia pracy w ramach
świadczenia ak izac

•

ne o

podjęcia pracy w ramach grantu

na tele rac
podjęcia pracy w ramach
refundacji składek
na ubez ieczenia s ołeczne
podjęcia pracy w ramach
dofinansowania wynagrodzenia
za zatrudnienie skierowanego
bezrobotnego powyżej 50 roku

ż cia
inne

ocz cia szkolenia
m w ramach bonu szkoleniowe o

ocz cia stażu
m w ramach bonu stażowe o

rozpoczęcia przygotowania zawodowego
doros ch
roz ocz cia rac s ołecznie uż teczn ch

w m w ramach PAI
skierowania do agencji zatrudnienia w
ramach
zlecania działań ak izac 'n ch
odmowy bez uzasadnionej przyczyny
przyjęcia propozycji odpowiedniej pracy lub
inne• form omoc w m w ramach PAI
nie otwierdzenia otowości do rac
dobrowolnej rezygnacji ze statusu
bezrobotne o

oď cia nauki
osi ni cia wieku eme alne o
nab cia raw eme In ch lub rento
nabycia praw do świadczenia
rzedeme alne o

inn ch

Bezrobotni, którzy w miesiącu sprawozdawczym
utracili prawo do zasiłku (rubryki 5 i 6) lub status
osoby będącej w szczególnej sytuacji na rynku
rac rub ki7- 10
Bezrobotni według stanu w końcu miesiąca
s rawozdawcze o

w m zare•estrowani o raz ierwsz

41

42

43

44

45

46

47

49
50

52

53

55

56

57

58

59
60
61

62

63

65

66

0

11

35

23

20

17

2071

312

19

15

11

998
182

13

10

978
167

17

11

450

154

16

192

88

10

17 11

473

95

245

32

127

19

236

89

91

46

527

46

183

14

1279
152

654
100
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DZIAŁ 2. OSOBY POSZUKUJĄCE PRACY, OSOBY UPRAWNIONE DO DODATKU AKTYVVIZACYJNEGO, CUDZOZIEMCY
Wyszczególnienie Razem Kobie Razem Kobiet

w miesiącu
s rawozdawczvm

w końcu miesiąca
s rawozdawcze o

Osoby, które nabyły
uprawnienie do dodatku

skierowane przez powiatowy
01

urz d rac
aktywizacyjnego w wyniku

z własnej inicjatywyoď cia zatrudnienia
Zare•estrowani 'ako cudzoziemc z rawem do zasiłku

w m z kra•ów EOG oraz Szwa•carii

Zare•estrowani 'ako cudzoziemc bez rawa do zasiłku

w m z kra•ów EOG oraz Szwa•carii

Polac z rawem do zasiłku transferowe o
Poszuku rac
w m nie ełnos rawni nie ozosta• c w zatrudnieniu

02
03
04
05
06
07
08
09

14

0

4

2

3

6

2

29

20
2
5

22
8

0

15

17
1

1

8

3



MINISTERSTWO RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ,
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MRiPS -

Sprawozdanie o rynku pracy
01.06.2022-30.06.2022

Termin przekazania:
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Obowiązek przekazywania danych srałystycznych wynika z art. 30 ust.l pkt 3 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce
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Gmina: 999999

badan sta s czn ch sta st ki ubliczne• na rok 2022

Miejscowość: 9999999

DZIAŁ 3. WOLNE MIEJSCA PRACY I MIEJSCA AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ

Zgłoszone w miesiącu sprawozdawczym

Powiat: 9999

W końcu miesiąca
s rawozdawcz o

Wyszczególnienie

Ogółem wolne miejsca pracy i
mie•sca ak . zawod. w.02+03

01

02
03
04

09

razem

47

35
12
12

4

z rubr. 1 dotyczące pracy

z sektorasubsydiowanej

2

26

14

12
12

ubliczne o
3

6

4

2
2

0

sezonowej

z
o
g
ó
ł
e
m

zatrudnienie lub inna praca
zarobkowa
mie•sca akt izac'i zawodowe•
z staże
t przygotowanie zawodowe
e doros ch

g prace społecznie
o uż eczne

dla nie ełnos rawn ch
dla osób w okresie do 12 m-cy
od dnia ukończenia nauki
w ramach testu nku rac

4

11

11

x
x
x

x

razem

5

84

72
12
12

4

w tym
niewykorzystane
dłużej niż 30 dni

6

44

42
2

2

1



DZIAŁ 4. WOLNE MIEJSCA PRACY I AKTYWIZACJI ZAWODOWEJ DLA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

4.1. Wolne mie•sca rac i ak izac•i zawodowe• dla osób nie ełnos rawn ch

Zgłoszone w półroczu sprawozdawczym W końcu półrocza
s rawozcawcze o

Wyszczególnienie

Ogółem wolne miejsca pracy i miejsca
akt izac'i zawodowe• w.02+W.03

zatrudnienie lub inna praca

razem

31

z rubr. 1 - dotyczące pracy

01

02

03

05

06

07

subsydio-
wane•

2

5

4

1

1

z sektora sezonowejubliczne o
3

2

2
zarobkowa
miejsca aktywizacji

z zawodowe'
wiersza stażez

01 wiersza przygłowanie
03 zawodowe doros

prace społecznie
uż eczne

dla osób w okresie do 12

30

1

m

razem

5

4

4

0
ch

w tym
niewyko-
rzystane
dłużej

niż 30 dni
6

1

1

0

0miesięcy od dnia ukończenia
nauki

4.2. Osob nie ełnos rawne ob• te ind idualn

Wyszczególnienie

lanem działania IPD
Osob nie ełnos rawne c•b'

bezrobotni

4

6

6

x
x
x

x

te ind idualn m lanem działania

oszuku• c
'

rac

Prz otowano IPD
Przerwali realizac• IPD
w m z owodu oď cia rac
Zakończ li realizac

Realizujący IPD

4.3 Ak wne form

IPD

w półroczu
sprawozdawczym

w końcu półrocza
s rawozdawcze o

08
09
10
11

12

razem
1

66
49
30
7

144

rawn ch
Osob nie

kob et
2

26
16

66

ełnos rawne razem
w końcu 20łrocza s

2

2

0

9

0

0

razem
3
3

0

47

wt m

rawozdawcze o
2

1

0

2

kobiet
4
2

23

rzeciwdziałania bezrobociu dla nie ełnos

Wyszczególnienie

Osoby

niepełno-

sprawne
bezro-

botne

zatrudnione rz racach interwenc 'n ch
zatrudnione rz robotach ubliczn ch
odb a' ce szkolenie
odb a' ce staż

odbywające przygotowanie zawodowe
doros ch
odb a' ce race s ołecznie uż eczne
zatrudnione w ramach świadczenia
akt izac 'ne o
zatrudnione w ramach rantu na tele rac
zatrudnione w ramach refundacji składek na
ubez ieczenie s ołeczne
zatrudnione w ramach dofinansowania
wynagrodzenia za zatrudnienie skierowanego
bezrobotne o o że' 50 r.ż.

13
14
15
16

17

18

19
20

21

22

DODATKOWE INFORMACJE
Szacunkowy czas przeznaczony na przygotowanie danych do Sprawozdania MRiPS-07
w minutach

ełnienie formularza MRiPS-07 w minutachSzacunko czas rzeznaczon na

Data ełnienia formularza MRiPS-07 dzień-miesi c-rok

300

60

04-07-2022
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DZIAŁ 5. STRUKTURA BEZROBOTNYCHWEDŁUG WYBRANYCH KATEGORII ORAZ POSZUKUJ CYCH PRACY
Bezrobotni zare•estrowani Liczba bezrobotn ch b d c ólne•s uac•i na

Wyszczególnienie

O ółem

Czas
pozos-
ława-
nia
bez
pracy
w m-c

Wiek

do 1

1-3

3-6

6-12

12-24

ow. 24
18-24
25-34
35—44
45-64
55-59

60 lat i wi

02
03

04

05

06

07
08
09
10

12
13

razem

2071
172
241

253

316

339

750
192
544

42
212
120

kobiety

998
75
104

110

144

166

399
91

312
310

91

zam.
na wsi

978
81
96

116

154

152

379
121

270
24
194
89
57

pozos. bez razemw okresie
pracy pow.do 12 m-cy 12 m-cyod dnia
od mom.uk. nauki

37
10
11

13

21
13

zare•.si

1089

339

750
39
240
322
250
145
93

1769
118
161

169

232

339

750
192
465
414
366
212
120

do 30

450
72
68

73

90

73

74
192
258

w tym
do 25

192
38
35

36

16

192

dług.

bezro-
botni

1279
14
36

60

82

339

748
62
305

280
156

ch w szcze
z rub

pow. 50

10
527
22
52

44

61

98

250

195
212

korz. ze
świad.
z pom.
społ.
11

posiad.
co naj.
jedno
dz. do
6 r.ż.
12
348
15
32

47

54

71

129
32
184

10

nku rac

posiad.
co naj.
jedno

dz. niep.
do 18 r.ż.

13

pełno-
spraw-

ni

14
142
11

15

17

26

20

53

49
30

posz.
pracy

22

11

104 120



Bezrobotni zare•estrowani Liczba bezrobotn ch b d c ch w szcze ólne• s tuac'i na
Wyszczególnienie

žsze
policealne i śr.

razem

368
548

274

478

403

542
274
282

139

39
311

kobiety

250

285

162

146

155

262
115

123

52

10
171

zam.
na wsi

113

230

117

258

260

273
121

111

52

11

182

pozos. bezw okresie pracy pow.do 12 m-cy 12 m-cyod dnia od mom.uk. nauki

razem

305

462

243

410

349

434
453
217

230

128

39
268

do 30

77
133

106

61

73

| 85
131

12

122

w tym
do 25

61

54

28

40

67
39

85

300

60

dług.
bezro-
botni

205

320

152

311

291

310
336
172

172

83

21

185

z rub

pow. 50
r.ż.

10
40
132

33

188

134

46
73
80

142

114

39
33

ki6

korz. ze
świad.
z pom.
społ.
11

posiad.
co naj.
jedno
dz. do
6 r.ż.

105

95

60

36

52

123
49

26

50

nku rac

posiad.
co naj.
jedno
dz. niep.
do 18 r.ż.

13
14

15

nie-

pełno-
spraw-

ni

14

47

14

28
32
25
19

25

19

19

posz.
pracy

10Wyk- zawod./branžowe
ształ- średnie 16
cenie o ólnokształc ce

zasadnicze
17

zawod./branżowe
gimnaz./podstaw.
i oniže•

do I rolqł

5-10
Staż 10-20
pracy
ogó- 20-30łem

30 lat i wi ce•
bez stażu

18

20

22

23

24
25

20

11

17

zare•. Si

178

266

127

268

250

280
150

153

78

20
169

Czas na przygotowanie danych do wypełnienia formularza (min)

Czas na wypełnienie formularza (min)


